

Aika Keskiyöllä 16.11.2016 klo 16.30 -18.20

Paikka **Alavan seurakuntasalissa**, Keihäskatu 5

Kokoonpano ja läsnäolo

Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
Upi Heinonen	jäsen	läsnä
Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
Keijo Karttunen	jäsen	läsnä
Saila Koikkalainen	jäsen	poissa
Mirja Kontio	jäsen	läsnä
Sinikka Marttila	jäsen	poissa
Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
Jukka Pulkkinen	jäsen	läsnä
Teemu Soini	jäsen	läsnä
Miika Tammekann	varapuheenjohtaja	läsnä
Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
Mari Tolonen	jäsen	poissa
Taisto Toppinen	jäsen	läsnä
Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
Kati Mykkänen	Mari Tolosen varajäsen	läsnä
Toivo Väisänen	Sinikka Marttilan varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Pirjo Kuula	1. kappalainen	poissa
Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
Anna Väättäinen	rovastikuntapastori	läsnä
Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	poissa
Sisko Paulus	sihteeri	läsnä

Kokoukseen kutsuttu ja läsnäolo

Timo Korhonen	hallintojohtaja	läsnä kohdan 126 käsittelyn ajan
Phoebe Cassis		läsnä kohdan 125 käsittelyn ajan

120

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 918.

121

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

122

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 17.11. – 16.12.2016 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys

Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Elli Voutilainen ja Miika Tammekann.

123

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys

Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös

Esityksen mukainen.

124

PIISPAINKOKOUKSEN SELONTEKO AVIOLIITOLAINMUUTOKSEN JOHDOSTA

Piispainkokous hyväksyi istunnossaan selonteon avioliittolain muutoksen johdosta. Sen taustalla on kirkolliskokouksen 5.11.2015 antama toimeksianto. Kirkolliskokous päätti ”pyytää piispainkokousta antamaan seurakuntia ja papistoa varten selonteon kirkolliskokouksen ja piispainkokouksen aiempiin lausuntoihin perustuvasta avioliittokäsityksestä, kaikkien ihmisten luovuttamattomasta ihmisarvosta ja papin velvollisuuksista”.

Nimensä mukaisesti selonteko on yhteenveto ja kuvaus siitä, mikä on kirkon lausuntoihin ja päätöksiin perustuva käsitys kaikkien ihmisten arvosta ja kristillisestä avioliitosta.

Lisäksi selonteossa kuvataan avioliittolakiin, kirkkojärjestykseen ja kirkkokäsikirjaan perustuva vallitseva oikeustila. Mainittujen säädösten nojalla pappien oikeudet ja velvollisuudet säilyvät ennallaan, eivätkä muutu 1.3.2017. Suomalainen käytäntö tulee siten vastaamaan läheisesti esimerkiksi Englannissa vallitsevaa tilaa.

Seurakuntaneuvostoa asia voi koskea lähinnä kirkon käytön osalta. Piispainkokouksen 16.2.2005 (20 §) hyväksymän suosituksen mukaan siviilivihkimisiä ei suoriteta kirkossa tai kappelissa (Kirkollisten toimitusten opas s. 67). Pastoraalisen ohjeen osalta kirkkotilan käyttämisessä noudatetaan, mitä asiassa on säädetty kirkkojärjestyksessä (KJ 9:7; KJ 14:2). Piispainkokous on kirkolliskokouksen 10. päivänä marraskuuta 2010 tekemän päätöksen ja siihen liittyvän perustelakivaliokunnan mietinnön (4/2010) pohjalta antanut seuraavan pastoraalisen ohjeen.

Ohjeessa todetaan: ”Rukoilla voi asianomaisten yhdessä sopimassa paikassa. Kirkkotilan käyttämisestä on säädetty kirkkojärjestyksessä.” (KJ 9:7; KJ 6:34)

Seurakuntaneuvosto on päättänyt kokouksessaan 13.4.2011, että kyseessä olevan vapaamuotoisen rukoushetken voi viettää Alavan seurakunnan alueella olevissa seurakunnallisissa tiloissa piispainkokouksen ohjeen mukaisesti.

Esitys Merkitään piispainkokouksen selonteko avioliittolain muutoksen johdosta tiedoksi, liite 1.

Päätös Esityksen mukainen.

125

LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNNAN MUUTOSESITYS SUOMEN LÄHETYSSEURAN ALAVAN SEURAKUNNAN PALVELUSOPIMUKSEEN

Lähetystyön johtokunta on kokouksessaan 22.8.2016 esittänyt muutosta Jordanian ja Pyhän maan kirkon tukeen niin, että kirkon yleistuki 10 000 euroa muutetaan niin, että kirkon nyt voimassa olevaan yleistukeen (10 000 euroa) kohdennetaan 5 000 euroa ja jäljelle jäävä 5 000 euroa kohdennetaan kummityön kautta Beit Sahourin koululaisille Betlehemiin, liite 2.

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy lähetystyön johtokunnan esityksen.

Päätös Esityksen mukainen.

126

TALOUSARVIO 2017 SEKÄ TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2018 - 2019

Kuopion ev.lut. seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan käsitellyt ehdotuksen vuoden 2017 talousarvioksi sekä vuosien 2018 - 2019 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi, liite 3.

Ehdotus vuoden 2017 talousarvioksi ja vuosien 2018 – 2019 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi on laadittu seurakuntaneuvostojen, yhteisten työalojen johtokuntien ja yksittäisten viranhaltijoiden tekemien esitysten sekä eräiden kristillisten järjestöjen anomusten perusteella.

Alavan seurakunnan osalta talousarvio 2017 on toimintamäärärahojen osalta seurakuntaneuvoston esityksen mukainen.

Esitys Seurakuntaneuvosto antaa vuoden 2017 talousarviosta sekä vuosien 2018 - 2019 toiminta- ja taloussuunnitelmasta puoltavan lausunnon.

Päätös Esityksen mukainen.

127

KIRKKOHERRA HANNU KOSKELAISEN PALKALLINEN VIRKAVAPAA JA VIRANSIJAJAISUUS HÄNEN OSALLISTUESSA KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULIN LÄÄNINROVASTEILLE JA ASESSOREILLE JÄRJESTÄMÄLLE ISRAELIN MATKALLE

Pappisasessori Hannu Koskelainen on kutsuttu Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin järjestämälle matkalle Israeliin ja Jordanian ja Pyhän Maan kirkon vieraaksi. Hannu Koskelainen anoo Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta palkallista virkavapaata Kuopion Alavan seurakunnan kirkkoherran virasta ajalle 13. - 20.2.2017 ja pyytää nimittämään viransijaiseksi tuolle ajalle pastori Pirjo Kuulan. Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli huolehtii matkan kuluista.

KirVESTES toteaa osassa III 50 §: "Virkavapaan ajalta maksetaan palkkaa siten kuin tässä osassa III on sovittu" ja jatkaa 85 §: "Palkkaus kirkon

edustamisen ajalta" seuraavaa: " Jos viranhaltijalle/työntekijälle on myönnetty virka-/työvapaata

1) Suomen evankelis-luterilaisen kirkon edustamiseksi ulkomailla tai kotimaassa tai

2) kirkon yhteisiä tarpeita varten perustetun toimielimen kokoukseen tai työskentelyyn osallistumiseksi, työnantaja voi päättää, että virka-/työvapaan ajalta maksetaan viranhaltijan/työntekijän varsinainen palkka yhteensä enintään 30 kalenteripäivältä kalenterivuodessa."

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto puoltaa Hannu Koskelaisen virkavapaa-anomusta.

Päätös Esityksen mukainen.

128

#### ALAVAN SEURAKUNNAN TYÖNTEKIJÖIDEN TARKISTETUT VIRKAPAIKAT

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy liitteen mukaiset Alavan seurakunnan työntekijöiden virkapaikat, liite 4.

Päätös Esityksen mukainen.

129

#### ALAVAN KIRKON KONSERTIT JOULUKUUSSA 2016

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy Alavan kirkon joulun ajan konsertit liitteen 5 mukaisesti.

Päätös Esityksen mukainen.

130

#### KIRKKOHERRAN ESITYS ALAVAN SEURAKUNNAN PAPISTON VUOSILOMISTA

Kirkkojärjestyksen 6 luvun 8 §:n 3) kohdan mukaan vuosiloman myöntää seurakunnan papin viranhaltijalle kirkkoherra. Vuosilomaa koskevasta kirkkoherran päätöksestä tulee lähettää ilmoitus seurakuntaneuvostolle, lääninrovastille ja tuomiokapituliin. Liitteessä 6 on vuosilomiesitys 1.1.2017 jälkeen pidettäväksi jääneistä lomavuoden 2016 vuosilomapäivistä.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Esityksen mukainen.

131

#### SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA

132

#### MUUT ASIAT

Muita asioita ei ollut.

133

#### ILMOITUSASIAT

Ilmoitusasioita ei ollut.

134  
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraava seurakuntaneuvoston kokous pidetään ma 19.12.2016  
klo 16.30, ruokailu kokouksen jälkeen Koivumäen kartanossa klo 18.

135  
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 7 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitus-  
osoituksen.

136  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.20.

Hannu Koskelainen  
puheenjohtaja

Sisko Paulus  
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 16.11.2017.

Elli Voutilainen

Miika Tammekann